
A ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)  +/-

1. 58147 Petr David 1984 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 35 25 10 2363 2357,99 43

2. 72175 Tibor Špánik 1999 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 23 7 16 2230 2235,96 -16

3. 58144 Marek Čihák 1974 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 20 5 15 2190 2201,53 -40

4. 49139 Radim Bako 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 92 61 31 2157 2178,71 82

5. 44728 Ivan Karabec 1980 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 77 55 22 2150 2170,85 1

6. 44725 Jan Gorecki 1999 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 62 32 30 2091 2084,71 23

7. 58802 Vojtěch Mynář 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 95 62 33 2067 2064,94 110

8. 4056 Roman Lokaj 1965 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 41 29 12 2054 2049,31 -6

9. 44735 Michal Mikolašík 1999 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 70 28 42 2036 2037,38 -57

10. 75062 Luka Mihailovič 2000 M TTC Siko Orlová z.s. 57 27 30 2027 2032,95 50

11. 51780 Radomír Revay 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 60 34 26 2024 1986,95 42

12. 70271 Tomek Pisarczyk 1982 M TTC Siko Orlová z.s. 70 27 43 2022 2010,54 45

13. 52120 Aleš Rusnák 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 74 48 26 2010 2029,91 67

14. 51337 Jiří Novotný 1976 M TTC Siko Orlová z.s. 71 43 28 2000 2009,86 28

15. 4615 Pavel Wawrosz 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 68 24 44 1999 1984,01 9

16. 41764 Filip Sikora 1997 M TTC Siko Orlová z.s. 69 34 35 1981 1960,83 8

17. 75063 Nikola Mihailovič 2001 M TTC Siko Orlová z.s. 46 25 21 1978 1967,74 36

18. 61833 Jakub Harenčák 2000 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 97 70 27 1963 1966,09 79

19. 75023 Damian Wasilewski 1987 M TTC Siko Orlová z.s. 68 21 47 1958 1987,59 14

20. 44694 Matěj Siwiec 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 42 27 15 1944 1967,92 -39

21.-30. 33394 Volný Karel 1990 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 18 7 11 1929 1938 5

4957 Číž Rostislav 1977 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 49 38 11 1906 1903 -1

67802 Bezdíček Milan 1966 M TTC Siko Orlová z.s. 65 45 20 1880 1868,69 75

44724 Gembala Jan 1991 M SK Slavia Orlová , z.s. 52 46 6 1872 1875,13 64

4606 Heuman Ivan 1980 M SK Slavia Orlová , z.s. 54 47 7 1854 1863,28 25

57379 Macurák Michal 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 139 107 32 1849 1868,91 121

63941 Košťál Daniel 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 69 51 18 1823 1838,99 118

32106 Bolcarovič Ondřej 1992 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 38 32 6 1817 1810,57 -54

14396 Sikora Ladislav 1962 M TTC Siko Orlová z.s. 25 17 8 1808 1819,46 97

40702 Urbanczyk Jakub 1989 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 68 48 20 1808 1813,95 -11

31.-40. 16751 Niedoba Roman 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 92 75 17 1800 1808,1 154

26385 Horut Daniel 1981 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 26 17 9 1788 1810,29 -57

44737 Sargánek David 1996 M TTC Siko Orlová z.s. 27 15 12 1786 1775,92 -13

600 Skácelík František 1965 M TTC Siko Orlová z.s. 81 40 41 1780 1792,25 -41

4603 Posker Jan 1958 M SK Slavia Orlová , z.s. 9 6 3 1748 1753,14 22

4611 Zářický Petr 1978 M SK Slavia Orlová , z.s. 44 32 12 1748 1753,04 1

1218 Kleprlík Kamil 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 95 75 20 1746 1737,35 -7

44792 Branný Tomáš 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 116 57 59 1742 1734,87 74

44732 Kupec Rostislav 1997 M SK Slavia Orlová , z.s. 19 9 10 1730 1716,85 -30

34561 Cabák Josef 1949 M TTC Siko Orlová z.s. 61 23 38 1728 1716,55 -26

ŽEBŘÍČEK MUŽŮ RSST KARVINÁ 2018/2019 k 5.6.2019



ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)  +/-

41.-50. 60118 Bača Jaroslav ml. 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 78 36 42 1725 1708,09 120

4940 Bednář Otakar 1962 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 63 60 3 1722 1723,01 12

35264 Trávníček Jakub 1994 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 71 53 18 1706 1718,51 34

44727 Jarkovský Tomáš 1994 M SK Slavia Orlová , z.s. 45 33 12 1701 1699,71 36

60667 Baroš Antonín 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 33 16 17 1693 1690,73 102

44794 Frejvolt Lukáš 2000 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 28 18 10 1689 1673,93 217

51112 Rucki Sylwester 1974 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 77 28 49 1686 1674,7 -19

31714 Swaczyna Radek 1988 M SK Slavia Orlová , z.s. 24 20 4 1684 1684,66 21

19847 Skácelík Richard 1968 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 71 28 43 1682 1655,86 -23

51113 Buchta Andrzej 1960 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 53 34 19 1676 1701,14 16

51.-60. 29166 Čížek Aleš 1986 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 49 32 17 1668 1665,04 -18

4613 Musil Milan 1960 M TTC Siko Orlová z.s. 62 25 37 1659 1668,36 31

40701 Urbanczyk Tomáš 1991 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 28 26 2 1653 1655,18 4

29153 Horáček Tomáš 1988 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 52 32 20 1651 1664,02 -24

41823 Balvar Adam 1975 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 8 8 0 1645 1645

25098 Siuda Tomáš 1984 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 73 39 34 1643 1652,19 83

54588 Škerko Milan 1974 M SK Slavia Orlová , z.s. 93 85 8 1640 1625,31 74

65779 Kment Tomáš 2006 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 61 36 25 1631 1648,94 146

15921 Perutka Radomír 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 68 41 27 1627 1616,36 -35

16609 Sionkala Eduard 1952 M TTC Siko Orlová z.s. 61 20 41 1622 1620,33 -22

61.-70. 23009 Bajtek Pavel 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 69 58 11 1613 1599,16 35

32595 Lupinski Milan 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 52 10 42 1608 1578,64 -27

607 Kubala Svatopluk 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 57 51 6 1607 1607,72 14

29257 Oleksík Jan 1987 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 12 5 7 1597 1597 -12

66422 Slaný Vojtěch 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 74 43 31 1594 1632,21 133

44659 Matuš Jiří 1976 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 72 59 13 1592 1591,85 2

16005 Čujdik Štefan 1963 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 22 16 6 1568 1578,39 -6

7094 Adamczyk Vladimír 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Dětmarovice 64 51 13 1566 1561,05 25

44723 Jana Fojtíková 1964 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 39 15 24 1566 1573,03 -9

44702 Kosellek Tomáš 1992 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 17 13 4 1564 1548,14 -26

71.-80. 44756 Adamczyk Jiří 2002 M Tělocvičná jednota Sokol Dětmarovice 90 58 32 1560 1550,74 114

4945 Bronislava Bednářová 1969 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 5 4 1 1558 1558.88 -2

58478 Sikora Robert 2000 M TTC Siko Orlová z.s. 13 1 12 1554 1589,87 -16

44666 Václahovský Oldřich 1992 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 7 4 3 1552 1562,78 -25

68959 Chrzaszcz Mieczislav 1956 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 68 53 15 1546 1559,78 32

30002 Janovský Aleš 1974 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 65 48 17 1544 1527,08 -33

15927 Mikulíček Vladimír 1968 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 91 49 42 1538 1491,32 -3

29997 Krafčík Tomáš 1993 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 17 8 9 1516 1542,46 -18

63984 Wilk Adam 2005 M TTC Siko Orlová z.s. 80 27 53 1499 1529,69 244

44664 Štětina Lukáš 1996 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 45 27 18 1496 1464,34 -31



ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)  +/-

81.-90. 51756 Hašek Jan 1971 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 60 37 23 1476 1488,59 -35

42723 Chlán Vladimír 1967 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 63 49 14 1469 1481,47 81

67245 Tyrala Břetislav 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 44 18 26 1465 1477,03 -59

36053 Palička Jiří 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 51 35 16 1458 1453,23 22

61042 Marosz Alexandr 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 71 26 45 1456 1480,06 73

46497 Fusek Radovan 1980 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 44 37 7 1450 1449,43 1

21639 Miškolci Ivo 1962 M SK Slavia Orlová , z.s. 64 42 22 1447 1434,54 -24

8297 Banot Petr 1963 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 37 19 18 1439 1445,95 42

19457 Prokel Radim 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 67 32 35 1437 1417,63 -34

601 Daníšek Richard 1973 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 25 16 9 1436 1445,02 16

91.-100. 51114 Heczko Kazimierz 1958 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 52 5 47 1435 1435,66 -47

69873 Jokiel Patrik 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 95 40 55 1435 1428,91 150

64329 Buček Jaromír 1959 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 34 25 9 1429 1439,48 10

74448 Barabasz Gustav 1954 M T3 Table Tennis Těrlicko 40 31 9 1425 1428,49 61

34233 Reicher Lukáš 1990 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 53 20 33 1424 1439,12 -31

38196 Kolek Dalibor 1971 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 62 37 25 1421 1440,05 -14

23010 Budirský Roman 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 51 39 12 1420 1419,38 -22

63362 Pajaczkowski Jaroslaw 1962 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 18 11 7 1420 1408,5 -22

35859 Jochym Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 51 27 24 1413 1409,66 -34

31896 Jochym David 1979 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 52 39 13 1412 1433,5 68

101.-120. 19455 Koch Petr 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 41 32 9 1406 1406,49 -18

54349 Kachno Wiktor 1958 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 61 29 32 1395 1399,87 15

67803 Balica Lukáš 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 70 48 22 1395 1381,09 47

15912 Švancara Vladimír 1966 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 31 25 6 1394 1407,93 24

35567 Pelikán Antonín 1968 M SK Slavia Orlová , z.s. 28 13 15 1385 1368,94 -51

68783 Slaný Martin 2008 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 55 23 32 1383 1378,38 131

43366 Urbánek Dušan 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 60 25 35 1381 1380,86 -32

62922 Čempel Milan 1961 M Tělocvičná jednota Sokol Dětmarovice 54 24 30 1379 1378,95 9

17013 Petr Radim 1973 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 26 18 8 1373 1367,26 16

44738 Schneeberger Antonín 1962 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 77 43 34 1372 1382,66 4

6938 Božek Milan 1952 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 52 23 29 1358 1364,26 -8

63613 Motak Jiří 1968 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 58 37 21 1355 1347,21 -25

66197 Ščibraniová Magdaléna 2007 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 64 20 44 1350 1378,54 162

70354 Staněk Michael 2003 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 115 56 59 1350 1342,18 82

44661 Ryška Radek 1981 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 57 18 39 1349 1353,67 -62

53147 Sliž Petr 1997 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 17 3 14 1347 1345,78 -13

44755 Adamczyk Radek 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Dětmarovice 58 24 34 1345 1354,9 -24

5163 Hýža Pavel 1946 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 10 2 8 1344 1347,71 -8

58897 Rojíček Petr 2001 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 6 0 6 1340 1358,58 -22

64331 Klus Daniel 1969 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 53 34 19 1329 1336,12 25



ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)  +/-

121.-140. 51338 Górecki Bronislav 1966 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 3 13 1324 1333,18 0

60385 Hlawiczka Bronislaw 1955 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 25 14 11 1324 1326,66 -10

6946 Szonovski Roman 1968 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 25 15 10 1312 1293,36 22

29149 Růžička Tomáš 1991 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 26 3 23 1308 1321,66 -63

39741 Šeliga Roman 1967 M Tělocvičná jednota Sokol Dětmarovice 25 6 19 1307 1294,3 1

74358 Zíka Tadeáš 2000 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 107 59 48 1301 1270,53 114

44130 Halfar Marek 1976 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 44 14 30 1297 1299,42 317

70039 Szotek David 2003 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 91 38 53 1297 1269,4 -53

61070 Pociskova Alena 1958 Z Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 39 15 24 1296 1300,97 -1

75614 Kowolowski Miroslav 1967 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 22 8 14 1296 1297,76 17

51589 Starostka Josef 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 65 31 34 1290 1329,14 9

64333 Němčic Roman 1966 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 15 7 8 1289 1294,04 -12

61757 Jureček David 1982 M Tělocvičná jednota Sokol Dětmarovice 14 3 11 1288 1288 -28

36703 Kusýn Pavel 1950 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 67 28 39 1278 1280,17 86

69871 Halfar Jan 2005 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 71 33 38 1277 1289,15 -26

44785 Šrubař Oldřich 1968 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 41 27 14 1276 1248,38 -3

55429 Ostružka Karel 1948 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 15 6 9 1272 1265,76 49

62780 Blucha Tomáš 2001 M TTC Siko Orlová z.s. 67 4 63 1261 1265,49 -4

44719 Sikora Michal 1976 M SK Slavia Orlová , z.s. 58 26 32 1260 1271,3 -28

51594 Serafín Jiří 1973 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 49 17 32 1251 1261,24 -32

141.-160. 44748 Erban Čestmír 1958 M T3 Table Tennis Těrlicko 49 19 30 1249 1261,36 -32

66465 Lichna Matěj 2006 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 41 7 34 1244 1224,67 26

55776 Czolko Daniel 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 39 16 23 1237 1236,45 62

64330 Hořavka Jan 1953 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 34 20 14 1235 1239,93 18

61658 Mrvečka Justin st. 1961 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 35 18 17 1234 1245,97 54

63614 Müller Roman 1972 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 20 11 9 1231 1222,34 13

64513 Kalous Stanislav 1961 M T3 Table Tennis Těrlicko 47 18 29 1229 1214,84 -19

44132 Roman Břetislav 1977 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 18 1 17 1223 1223,14 -14

65894 Wojtyna Josef 1958 M T3 Table Tennis Těrlicko 53 18 35 1213 1206,71 9

44781 Sivek Martin 1974 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 44 26 18 1211 1209,28 -16

50693 Kopec Jiří 1961 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 14 2 12 1207 1202,84 -18

67750 Vrožina Vlastimil 1964 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 20 10 10 1201 1206,16 -11

41572 Kurek Tomáš 1970 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 12 0 12 1194 1192,94 -3

4614 Jaglař Zdeněk 1947 M SK Slavia Orlová , z.s. 33 10 23 1191 1189,88 -16

61741 Szczelina Krystian 1998 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 80 44 36 1175 1188,33 75

51591 Serafín Jaromír 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 20 5 15 1164 1170,43 25

44776 Prefetová Lucie 1994 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 49 27 22 1164 1147,93 -6

68465 Palowski Vít 2001 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 90 45 45 1158 1180,63 63

9154 Buchtík Zdeněk 1945 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 16 10 6 1158 1155,21 -19

55316 Samek Jaroslav 1957 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 8 8 0 1151 1141,98 7



ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)  +/-

161.-180. 66425 Svoboda Martin 2001 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 64 6 58 1136 1121,13 27

64073 Šuta Tomáš 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 42 28 14 1133 1135,73 -1

44780 Sikora Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 27 19 8 1126 1124,9 -4

67184 Waclawik Andrzej 2003 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 57 33 24 1121 1114,36 66

58479 Czolková Adela 1999 Z TTC Siko Orlová z.s. 11 1 10 1094 1097,52 0

72735 Kubíček Pavel st. 1967 M TTC Siko Orlová z.s. 45 5 40 1091 1077,3 -33

69012 Balvar Oliver 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 16 2 14 1090 1090 0

62841 Wachtarczyk Matěj 2004 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 39 13 26 1084 1080,45 49

69870 Duda Lukáš 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 43 20 23 1071 1081,7 22

56054 Florková Adela 2001 Z TTC Siko Orlová z.s. 56 1 55 1071 1071 0

51396 Swaczyna Bruno 1958 M SK Slavia Orlová , z.s. 37 2 35 1060 1060,74 -26

64545 Štěrba Libor 2001 M SK Slavia Orlová , z.s. 42 12 30 1058 1065,73 -32

62782 Kubíček Pavel 2003 M TTC Siko Orlová z.s. 40 3 37 1051 1046,32 -7

73861 Vicherek Pavel 1947 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 15 12 3 1050 1053,29 19

72694 Táborská Eliška 2004 Z Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 81 32 49 1044 1064,4 55

62655 Káňa Lukáš 2000 M SK Slavia Orlová , z.s. 16 5 11 1034 1033,6 -11

58830 Bican Rene st. 1965 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 18 1 17 1012 1013,78 -9

71908 Šup Michal 1992 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 8 1 7 1002 1002 0

75537 Janošec Jakub 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 20 5 15 1001 983,7 23

72905 Cienciala Daniel 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 49 27 22 991 993,18 13

181.-213. 74150 Šenkýř Matyáš 2004 M SK Slavia Orlová , z.s. 19 13 6 977 970,33 12

75520 Pavlas David 2001 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 39 17 22 957 960,72 8

74449 Pacl Peter 1980 M T3 Table Tennis Těrlicko 26 2 24 952 952 0

72917 Slowiaczek Tomasz 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 43 25 18 948 944,31 36

70670 Sikora Jakub 2003 M TTC Siko Orlová z.s. 8 0 8 944 948,41 0

72692 Frycz Adam 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 42 15 27 931 924,09 7

72693 Plasgura Dominik 2006 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 41 15 26 909 914,01 12

72691 Dzedziec Tomáš 1999 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 18 6 12 909 905,56 -16

69182 Steiger Radek 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 24 7 17 896 900,13 -57

75535 Špirko Adam 2005 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 19 4 15 879 879 0

68606 Ligus Martin 2004 M TTC Siko Orlová z.s. 8 2 6 871 878,55 8

71320 Kucza Zdeněk 2005 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 24 0 24 869 864,58 -18

71472 Souček Ondřej 2006 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 19 6 13 864 857,05 -7

70668 Klus Pavel 2006 M TTC Siko Orlová z.s. 8 0 8 849 849 0

74354 Brudny Sebastian 2008 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 26 11 15 842 834,87 22

67429 Martinovský Ondřej 2007 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 48 7 41 833 834,09 -24

73323 Cieslar Dominik 2009 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 21 10 11 803 803 0

70002 Vaněk Tomáš 2006 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 35 10 25 803 790,56 45

71168 Lukášová Lenka 2008 Z SK Slavia Orlová , z.s. 33 5 28 768 774,8 -27

73166 Gatnar Denis 2006 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 20 4 16 768 770,08 -2

74356 Ježowicz Jan 2005 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 10 6 4 760 760 0

70041 Durčák David 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 1 15 743 741,74 -4

73562 Břenková Kristina 2009 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 39 3 36 733 733 5

71319 Grzybek Martin 2005 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 31 2 29 723 707,05 3

71473 Suchár Jindřich 2008 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 2 14 720 716,84 7

73561 Břenek Jiří 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 48 4 44 716 720,14 9

73165 Durčák Ondřej 2011 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 16 1 15 701 701 0

71170 Szefler Sebastian 2007 M SK Slavia Orlová , z.s. 44 5 39 661 664,92 2

75536 Špirko Daniel 1998 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 24 0 24 1 1 0

74353 Wewiórka Adam 2004 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 40 0 40 1 1 0

71121 Sitková Valentina 2008 Z TTC Siko Orlová z.s. 24 0 24 1 1 0

71126 Valošková Jana 2009 Z TTC Siko Orlová z.s. 25 0 25 1 1 0

74352 Matuš Ondřej 2004 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 24 0 24 1 1 0



A ID hráče Hráč Nar. Pohlaví Oddíl Zápasy Výhry Prohry Elo Elo(trend)

1. 54067 Petrovová Nikita 1999 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 44 27 17 1931 1926,92

2. 36447 Štefcová Kristýna 1996 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 31 18 13 1927 1936,45

3. 72510 Grigelová Natália 2000 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 29 12 17 1825 1839,37

4. 44551 Štěpánová Gabriela 2001 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 41 18 23 1824 1840,49

5. 57381 Hrabicová Klára 2003 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 45 25 20 1692 1690,48

6. 44723 Fojtíková Jana 1964 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 39 15 24 1566 1573,03

7. 4945 Bronislava Bednářová 1969 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 5 4 1 1558 1558.88

8. 59539 Hanáková Nela 2004 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 33 14 19 1544 1545,46

9. 66197 Ščibraniová Magdaléna 2007 Z Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 64 20 44 1350 1378,54

10. 61070 Pociskova Alena 1958 Z Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 39 15 24 1296 1300,97

11. 44776 Prefetová Lucie 1994 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 49 27 22 1164 1147,93

12. 58479 Czolková Adela 1999 Z TTC Siko Orlová z.s. 11 1 10 1094 1097,52

13. 56054 Florková Adela 2001 Z TTC Siko Orlová z.s. 56 1 55 1071 1071

14. 72694 Táborská Eliška 2004 Z Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 81 32 49 1044 1064,4

15. 71168 Lukášová Lenka 2008 Z SK Slavia Orlová , z.s. 33 5 28 768 774,8

16. 73562 Břenková Kristina 2009 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 39 3 36 733 733

17. 71126 Valošková Jana 2009 Z TTC Siko Orlová z.s. 25 0 25 1 1

18. 71121 Sitková Valentina 2008 Z TTC Siko Orlová z.s. 24 0 24 1 1

ŽEBŘÍČEK ŽEN RSST KARVINÁ 2018/2019 k 5.6.2019



Součet z B

Oddíl Hráč Elo C Celkem

Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově Matuš Jiří 1592 61-70 65,5

Václahovský Oldřich 1552 71-80 75,5

Štětina Lukáš 1496 71-80 75,5

Rojíček Petr 1340 101-120 110,5

Svoboda Martin 1136 161-180 170,5

Šup Michal 1002 161-180 170,5

Matuš Ondřej 1 181-213 197

Wewiórka Adam 1 181-213 197

Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. Trávníček Jakub 1706 41-50 45,5

Horáček Tomáš 1651 51-60 55,5

Čížek Aleš 1668 51-60 55,5

Kosellek Tomáš 1564 61-70 65,5

Oleksík Jan 1597 61-70 65,5

Krafčík Tomáš 1516 71-80 75,5

Reicher Lukáš 1424 91-100 95,5

Sliž Petr 1347 101-120 110,5

Růžička Tomáš 1308 121-140 130,5

Górecki Bronislav 1324 121-140 130,5

Szotek David 1297 121-140 130,5

Kowolowski Miroslav 1296 121-140 130,5

Wachtarczyk Matěj 1084 161-180 170,5

Kucza Zdeněk 869 181-213 197

Suchár Jindřich 720 181-213 197

Břenková Kristina 733 181-213 197

Durčák David 743 181-213 197

Špirko Adam 879 181-213 197

Gatnar Denis 768 181-213 197

Špirko Daniel 1 181-213 197

Grzybek Martin 723 181-213 197

Břenek Jiří 716 181-213 197

Souček Ondřej 864 181-213 197

Vaněk Tomáš 803 181-213 197

Durčák Ondřej 701 181-213 197

Martinovský Ondřej 833 181-213 197

Oddíl Hráč Elo . 0

SK Slavia Orlová , z.s. Heuman Ivan 1854 21-30 25,5

Gembala Jan 1872 21-30 25,5

Kleprlík Kamil 1746 31-40 35,5

Kupec Rostislav 1730 31-40 35,5

Posker Jan 1748 31-40 35,5

Zářický Petr 1748 31-40 35,5

Jarkovský Tomáš 1701 41-50 45,5

Swaczyna Radek 1684 41-50 45,5

Škerko Milan 1640 51-60 55,5

Miškolci Ivo 1447 81-90 85,5

Pelikán Antonín 1385 101-120 110,5

Balica Lukáš 1395 101-120 110,5

Sikora Michal 1260 121-140 130,5

Jaglař Zdeněk 1191 141-160 150,5

Swaczyna Bruno 1060 161-180 170,5

Káňa Lukáš 1034 161-180 170,5

Štěrba Libor 1058 161-180 170,5

Lukášová Lenka 768 181-213 197

Szefler Sebastian 661 181-213 197

Steiger Radek 896 181-213 197

Šenkýř Matyáš 977 181-213 197



Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. Petr David 2363 1 1

Tibor Špánik 2230 2 2

Marek Čihák 2190 3 3

Radim Bako 2157 4 4

Ivan Karabec 2150 5 5

Jan Gorecki 2091 6 6

Vojtěch Mynář 2067 7 7

Roman Lokaj 2054 8 8

Michal Mikolašík 2036 9 9

Aleš Rusnák 2010 13 13

Jakub Harenčák 1963 18 18

Matěj Siwiec 1944 20 20

Košťál Daniel 1823 21-30 25,5

Macurák Michal 1849 21-30 25,5

Volný Karel 1929 21-30 25,5

Číž Rostislav 1906 21-30 25,5

Horut Daniel 1788 31-40 35,5

Bednář Otakar 1722 41-50 45,5

Baroš Antonín 1693 41-50 45,5

Bača Jaroslav ml. 1725 41-50 45,5

Balvar Adam 1645 51-60 55,5

Kment Tomáš 1631 51-60 55,5

Jana Fojtíková 1566 61-70 65,5

Slaný Vojtěch 1594 61-70 65,5

Bronislava Bednářová 1558 71-80 75,5

Marosz Alexandr 1456 81-90 85,5

Buček Jaromír 1429 91-100 95,5

Slaný Martin 1383 101-120 110,5

Klus Daniel 1329 101-120 110,5

Ščibraniová Magdaléna 1350 101-120 110,5

Schneeberger Antonín 1372 101-120 110,5

Němčic Roman 1289 121-140 130,5

Hořavka Jan 1235 141-160 150,5

Lichna Matěj 1244 141-160 150,5

Mrvečka Justin st. 1234 141-160 150,5

Janošec Jakub 1001 161-180 170,5

Balvar Oliver 1090 161-180 170,5

T3 Table Tennis Těrlicko Barabasz Gustav 1425 91-100 95,5

Kalous Stanislav 1229 141-160 150,5

Wojtyna Josef 1213 141-160 150,5

Erban Čestmír 1249 141-160 150,5

Pacl Peter 952 181-213 197

Tělocvičná jednota Sokol Bohumín Urbanczyk Tomáš 1653 51-60 55,5

Kubala Svatopluk 1607 61-70 65,5

Kolek Dalibor 1421 91-100 95,5

Jochym Petr 1413 91-100 95,5

Švancara Vladimír 1394 101-120 110,5

Šrubař Oldřich 1276 121-140 130,5

Samek Jaroslav 1151 141-160 150,5

Prefetová Lucie 1164 141-160 150,5

Sivek Martin 1211 141-160 150,5

Sikora Petr 1126 161-180 170,5

Šuta Tomáš 1133 161-180 170,5

Vicherek Pavel 1050 161-180 170,5

Tělocvičná jednota Sokol Dětmarovice Adamczyk Vladimír 1566 61-70 65,5

Adamczyk Jiří 1560 71-80 75,5

Čempel Milan 1379 101-120 110,5

Adamczyk Radek 1345 101-120 110,5

Jureček David 1288 121-140 130,5

Šeliga Roman 1307 121-140 130,5



Tělocvičná jednota Sokol Rychvald Prokel Radim 1437 81-90 85,5

Hašek Jan 1476 81-90 85,5

Hýža Pavel 1344 101-120 110,5

Urbánek Dušan 1381 101-120 110,5

Pociskova Alena 1296 121-140 130,5

Serafín Jiří 1251 121-140 130,5

Kusýn Pavel 1278 121-140 130,5

Ostružka Karel 1272 121-140 130,5

Starostka Josef 1290 121-140 130,5

Kopec Jiří 1207 141-160 150,5

Serafín Jaromír 1164 141-160 150,5

Vrožina Vlastimil 1201 141-160 150,5

Tělocvičná jednota Sokol Záblatí Bolcarovič Ondřej 1817 21-30 25,5

Frejvolt Lukáš 1689 41-50 45,5

Perutka Radomír 1627 51-60 55,5

Mikulíček Vladimír 1538 71-80 75,5

Tyrala Břetislav 1465 81-90 85,5

Palička Jiří 1458 81-90 85,5

Jochym David 1412 91-100 95,5

Koch Petr 1406 101-120 110,5

Táborská Eliška 1044 161-180 170,5

Cieslar Dominik 803 181-213 197

Plasgura Dominik 909 181-213 197

Pavlas David 957 181-213 197

Dzedziec Tomáš 909 181-213 197

Frycz Adam 931 181-213 197

Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. Urbanczyk Jakub 1808 21-30 25,5

Niedoba Roman 1800 31-40 35,5

Buchta Andrzej 1676 41-50 45,5

Rucki Sylwester 1686 41-50 45,5

Skácelík Richard 1682 41-50 45,5

Siuda Tomáš 1643 51-60 55,5

Lupinski Milan 1608 61-70 65,5

Daníšek Richard 1436 81-90 85,5

Jokiel Patrik 1435 91-100 95,5

Heczko Kazimierz 1435 91-100 95,5

Zíka Tadeáš 1301 121-140 130,5

Halfar Jan 1277 121-140 130,5

Halfar Marek 1297 121-140 130,5

Kurek Tomáš 1194 141-160 150,5

Szczelina Krystian 1175 141-160 150,5

Roman Břetislav 1223 141-160 150,5

Duda Lukáš 1071 161-180 170,5

Ježowicz Jan 760 181-213 197

Brudny Sebastian 842 181-213 197

TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. Čujdik Štefan 1568 61-70 65,5

Bajtek Pavel 1613 61-70 65,5

Janovský Aleš 1544 71-80 75,5

Chrzaszcz Mieczislav 1546 71-80 75,5

Chlán Vladimír 1469 81-90 85,5

Fusek Radovan 1450 81-90 85,5

Budirský Roman 1420 91-100 95,5

Motak Jiří 1355 101-120 110,5

Petr Radim 1373 101-120 110,5

Müller Roman 1231 141-160 150,5



TJ Sokol Chotěbuz z.s. Banot Petr 1439 81-90 85,5

Pajaczkowski Jaroslaw 1420 91-100 95,5

Kachno Wiktor 1395 101-120 110,5

Božek Milan 1358 101-120 110,5

Staněk Michael 1350 101-120 110,5

Ryška Radek 1349 101-120 110,5

Szonovski Roman 1312 121-140 130,5

Hlawiczka Bronislaw 1324 121-140 130,5

Palowski Vít 1158 141-160 150,5

Buchtík Zdeněk 1158 141-160 150,5

Cienciala Daniel 991 161-180 170,5

Waclawik Andrzej 1121 161-180 170,5

Bican Rene st. 1012 161-180 170,5

Slowiaczek Tomasz 948 181-213 197

TTC Siko Orlová z.s. Pavel Wawrosz 1999 5 5

Luka Mihailovič 2027 10 10

Radomír Revay 2024 11 11

Tomek Pisarczyk 2022 12 12

Jiří Novotný 2000 14 14

Filip Sikora 1981 16 16

Nikola Mihailovič 1978 17 17

Damian Wasilewski 1958 19 19

Bezdíček Milan 1880 21-30 25,5

Sikora Ladislav 1808 21-30 25,5

Sargánek David 1786 31-40 35,5

Branný Tomáš 1742 31-40 35,5

Cabák Josef 1728 31-40 35,5

Skácelík František 1780 31-40 35,5

Musil Milan 1659 51-60 55,5

Sionkala Eduard 1622 51-60 55,5

Wilk Adam 1499 71-80 75,5

Sikora Robert 1554 71-80 75,5

Blucha Tomáš 1261 121-140 130,5

Czolko Daniel 1237 141-160 150,5

Kubíček Pavel st. 1091 161-180 170,5

Kubíček Pavel 1051 161-180 170,5

Czolková Adela 1094 161-180 170,5

Florková Adela 1071 161-180 170,5

Sitková Valentina 1 181-213 197

Klus Pavel 849 181-213 197

Valošková Jana 1 181-213 197

Ligus Martin 871 181-213 197

Sikora Jakub 944 181-213 197


